
WÓJT GMINY 

     LISZKI 

 

Zarządzenie SA.0050.180.2023 
Wójta Gminy Liszki 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

 
 
w sprawie: przedłużenia terminu do zgłaszania kandydatów na Sołtysów w wyborach sołtysów i rad  

sołeckich zarządzonych na dzień 14 stycznia 2024 r. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 
40) oraz § 21 ust.  2 statutów sołectw: Baczyn, Budzyń, Cholerzyn, Chrosna, Czułów, Jeziorzany, Kaszów, 
Kryspinów, Liszki, Mników, Morawica, Piekary, Rączna, Ściejowice stanowiących załączniki do uchwał 
nr XV/169-182/2019 Rady Gminy Liszki  z dnia 16.12.2019 r., zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Przedłużam termin zgłaszania kandydatów na sołtysów w okręgach:  nr 9 – Jeziorzany i  nr 12- 

Cholerzyn do dnia 18 grudnia 2023 r. do godz. 15.00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Gminnej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Gminy Liszki oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Liszki  

i w sołectwach: Jeziorzany i Cholerzyn. 

 

 

 


		2023-12-12T08:46:42+0100




